CORPORATE

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
30/11/2022 SALDO ANTERIOR
01/12/2022 RESGATE

Aplicacéo 10/08/2022
Aplicacdo 30/09/2022
02/12/2022 RESGATE
Aplicacéo 30/09/2022
07/12/2022 RESGATE
Aplicacéo 30/09/2022
16/12/2022 RESGATE
Aplicagcdo 30/09/2022
19/12/2022 APLICACAO
20/12/2022 RESGATE
Aplicacdo 30/09/2022
28/12/2022 RESGATE
Aplicacéo 30/09/2022
Aplicacéo 14/10/2022
30/12/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2022
30/12/2022

1,100126502
1,109952177

Rentabilidade

No més 0,8931
No ano 9,6144
Ultimos 12 meses  9,6144

Valor Valor IR Prej. Comp.

46.482,33
1.044,01
526,45
517,56
2.571,09
2.571,09
574,15
574,15
5.815,50
5.815,50
15.179,90
5.106,01
5.106,01
2.061,46
874,64
1.186,82
44.860,63

46.482,33
15.179,90
17.172,22
394,96
24,34
0,00
370,62
44.860,63

12921-6 12921-6 E PARANA JUCEPAR
DEZEMBRO/2022

0,70
0,45
0,25
1,50
1,50
0,49
0,49
8,66
8,66

8,53
8,53
4,46
1,94
2,52

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
42.251,804806
949,244163
478,747447
470,496716
2.336,552516
2.336,552516
521,285253
521,285253
5.268,491753
5.268,491753
13.726,105295
4.622,846506
4.622,846506
1.862,768467
790,379552
1.072,388915
40.416,721443

(G3330311378285481
03/01/2023 12:14:14

Valor cota

1,100570370

1,101019550

1,102352305

1,105470080

1,105914582
1,106361631

1,109058928

Saldo cotas

41.302,560643

38.966,008127

38.444,722874

33.176,231121

46.902,336416
42.279,489910

40.416,721443

40.416,721443

Transacéo efetuada com sucesso por: JF645986 ANA JULIA ABRAO CAB.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



